. OPDAE’&S METEPEC 2103

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021
(PESOS)

CONCEFTO

ESTIMADO /
APROBADO (d)

DEVENGADOD

RECAUDADO |
PAGADO

A Ingresos Totales

Al Ingresos de Libre Disposizién
A2, Transferenclas Federales Eliquetadas

A3. Financiamiento Neto
B. Egresos Presupuestarios

B1. Gasto No Ellquetado (sin incluir Amortizacion de ia Deuda Pablica)

B2. Gasto Eliquetado (sin inc, utr Amortizacién de ta Devda Publica)
C. Reinaneites del Ejercicio Anterior

| C1. Remanentes de ingresos de Libre Disposicion aplicades en el perlodo
CZ. Remanentes de Transferenctas Federales Eliquetadas aplicados en €l periodo

L fjzlance Presupuestarto (| =A <B + C) 1

364,367,137.00

342,480,207.00
7,808,358.00

14.077,572.00

370,367,779.00

358,557,779.00

13,810,000.00

6,000,642.00
0.00
8,000,842.00

0.00

235,018,076.59

220,942,062.49
-1,857.00

14,077,571.10

265,100,398.40

258,571,530,86

6,528,867.54

5,930,265.08

0.00
5,930,265.09

-24,152,056.72

235,018,076.59

220,942,062.49
=1,557.00

14,077,571.10
226,847,428.31
220,328,560.76
6,528,867.55
5,930,265.09

0.00
5,930,265.09

14,000,913.37

LV, Balanct: Primatio {IV =111 + E)

-20,078,214.00

-44,159,692.91

i, 3alance Presupuestaric sin Financiamiente Neto (Il =1 - A3) -14,077,572.00 -38,229,627.82 13,342.27
Hl Balance Presupuestario sin Finangiaments Neto y sin Remanentes del Ejercicio -20,078,214.00 -44,159,892.91 -5,916,922.82
Arterior (lli= §-C)
g i
CONCEPTO | | APROBADO DEVENGADO PAGADO

w T
E. Interese i, Comisiones y Gastos dn la Deuda {E = E1 + E2) 0.00 0.00 0.00
| E1. Interesas, Cemisicnes v 3astos de la Deuda con Gasto No Eliqueia fo 0.00 0.00 0,00
EZ. Intereses, Comisiones y {astos de la Deuda con Gaste Etiqueiads 0.00 0,00 0.00

-5,916,922.82
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METEPEC 2103
BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

(PESOS)
i
CONCEPTO ESTIMADG / DEVENGADO RECAUDADO |
APRC BADO (d) : PAGAD(
| £.Financianlento (F = F1 + F2) 14,077,57200 14,077,571.40 14,077,571.10

F1, Financtamiento con Fuen'e de Page de ingresos de Libre Dispesicién

F2. Financtamiento con Fuene de Page de Transferenclas Fedarales Etquetadas

. Amortiziclén de |a Deuda (G = €1 + G2)

G1. Amortizacién de la Deuda Publica con Gasta No Etiqueiado

GZ. Amenizacion de la Deuds Publica con Gasto Etiquetado

AZ. Financiamiento Neto (A3 =F-G }

14,077,572.00

0.00

0.00

0,00

0.00

14,072,672.00

14,077,571.10

0.00

14,077,571.10

14,077,5671.10

0.00

0.00

0,00

0.00

14,077,571.10

CONCEPTO

ESTIMADO /
APRCBADO

DEVENGADD

RECAUDADO [
PAGADO

A1, Ingrescs dedlbre Dispesiclon

A3 Finans:lamlente Neto cen Fuente de Page de Ingresos de Libre Disposiclion {A3.1 = F1 - G1)

F1. Financlamiento con Fuente de Paye de Ingreses de Libre Disposicion
G1 Amertizacién de la Deuda Pablica con Gasto No Ellquetado

B1. Gasto Mo Etiquetado (sn incluir Amortizacidn de la Deuda Publrca)

C1. Remanzntes de ingresos de Liore Disposicidn aplicades en el pericdo

V. Balance Presupuestaric de Recurs os Dispenibles (V= A1 + A3.1 = B1+C1}

V1. Balance Presupuestaric de IRecursos Disponibles sin Financltamlenta Neto (VI =V = A3.1)

342,430,207.00

14,077,572.00

14,077,572.00

Qoo

356,557,779.00

0.00

0.00

-14,077,572.00

220,942,062.49

14,077,571.10

14,077,571.10

0.00

258,571,5630.86

0.60

-23,551,8987.27

-37,629,468.37

220,942,062.49

14,077,571.10

14,077,571.10

.00

220,328,560.76

0.00

14,691,072.83

613,501.73
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METEPEC 2103
BALANCE PRESUPUESTARIO - LOF

DEL 1 OE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

(PIZSOS)
CONCEPTO ESTIMADO f DEVENGADG RECAUDADC |
APROBADO (d} PAGADO

AZ. Transferencias Federales Etiquetadas 7.809,358.00 -1,557.00 -1,557.00
A3.2 Financiamiento Neto con Fuentu de Page de Transferenclas Federales Etiquetadas 0.00 0.00 0.00
{A3.2= F2. G2)

FZ. Financiamlento con Fuen’e de Pago ce Transferencias Federales Eliguetadas 0.00 0.00 0.00

G2. Amprtizacién de la Deuda Publica con Gasto Eliguetade 0.00 0.00 0.00
B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuds Pioblica) 13,810,000.00 6,528, 867,54 €,528,867.55

1
2. Rernanantes de Transferenclas Federales Etiquetadas aplicados en &l penodo 6,000,642.00 5,930,265.0% 5,930,265.09
VIl. Balanei: Presupuestario de Recursos Etiquetados (VI = A2 + A3.2 - B2 + C2) D.00 -600,150.45 -6L0,159.46
VIIl. Balance Presupuestarie de Recursoes Etiquetados sin Financiamiento Neta (VI = VIl - A3.2) 0.00 -600,159.45 £00,159.46
DIRECCION GEN! o0 DIR.  ADMON. ¥ FXNANZAS
I|| o
DPOAPAS i DEL MUNICIPIO DE METEPEC
DEL MUMICHMND DE METEPEC
[ &
—fA_ — — =
////' LuIs RIQUE SANDOVAL SILVERA
-~ o)
) / FECHA DE FL/BORACION: 25/10/2021  Hoja:3de 3
#
,u:f 5 [ DRECCION DE
:Mumm ¥ ans_

DIRECCION GENERAL ]




